（様式 7）

奨学金返還不能の事情を証する書類（家庭状況書）

年     月     日

相 模 女 子 大 学
相模女子大学短期大学部  学長殿

相 続 人（本人との続柄）氏名                       印

連帯保証人（本人との続柄）氏名                       印

  下記のとおり相違ありません。（詳細に記入のこと）

１．返還不能の事情

２．家族構成

３．資産状況

４．生活状況

５．連帯保証人の状況

６．保証人の状況

 上記のとおり相違のないことを認めます。

（証明者）住所

     職業

     氏名              印

注意：証明者は市区町村長、民生委員等、公職にある者とすること。